

# 清镇市教育局项目机房装修分包合同

甲方（需方）：深圳市讯方技术股份有限公司

公司地址：深圳市南山区工业六路创业壹号B栋

乙方（供方）：贵州太极云科技有限公司

公司地址：贵阳市南明区花果园Q区6栋3单元

合同签订地：合肥市

依据《中华人民共和国合同法》、《产品质量法》等有关法律、法规，甲乙双方经友好协商，自愿就清镇市教育局项目机房装修项目（以下简称“项目”）订立本合同，以便共同遵守。

第一条 产品名称、型号规格、单位、数量及价格（人民币元 美元）

序号	设备名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	小计	备注
1	机房设施 采购安装		定制（参数详见附件一）	批	1	734329	734329	包干价
大写：柒拾叁万肆仟叁佰贰拾玖元整						合计：734329.00元		

第二条 产品质量标准：以原厂标准质保。

技术参数：以原厂标准为准。

36716.45

第三条 交货方式、期限及货物风险转移

（一）交货时间：合同签订后乙方负责安装，按照项目经理现场要求于2017年6月19日进驻现场施工；

（二）交货地点：项目地址：贵州省清镇市教育局，收货人：朱长林，电话：18605515309

（三）运输方式：乙方送货至甲方指定地点

1. 乙方送货，由乙方承担运输及保险费用。货物风险自货到甲方并签收后转移。

2. 乙方货交承运人，并办理货到甲方指定地点前的运输保险（乙方代办运输，应充分考虑甲方的要求，双方商定合理的运输路线和运输工具）。货物风险自货到甲方并签收后转移。

3. 甲方自提自运。货物风险自货物装到甲方指定的运输工具之上时转移。

第四条 测试及验收方式：

■1. 甲方自验：甲方须在收到货物后 1 日内组织完成全部货物的验收；产品验收标准：根据原厂产品出厂标准要求 and 合同技术参数验收。如双方对质量标准产生歧义，可商请第三方技术检验机构验收，验收时间顺延。

#### 第五条 付款方式及期限

(一) 甲方用以下付款方式付出合同款项：

甲方用以下第 1 项付款方式付出合同款项：

■1. 分期付款 合同签订后，乙方备货，按照项目经理要求在 2017 年 6 月 19 日 进驻项目现场施工，项目完工后经甲方项目经理确认付合同金额的 60%，项目验收合格经审计后付到合同款的 35%，剩余 5% 金额作为质保金按 3 年质保期满后付清，乙方在每次付款前须向甲方提供等额增值税专用发票（税率 6%，可抵扣）及相关验收材料。

□2. 延期支票 甲方以延期支票的形式支付全额款项，付款日期为 \_\_\_\_\_；

□3. 承兑汇票 甲方以承兑汇票的形式支付款项，承兑期为 \_\_\_\_\_。

#### 第六条 质量保证及售后服务

(一) 产品质量保证按照厂商出厂标准执行；

(二) 提供产品厂家标准服务与保修，免费保修 叁 年，并提供电话技术支持和咨询，保修期满后在不少于五年内保证及时提供有偿服务和维修。

#### 第七条 违约责任及纠纷处理

(一) 乙方迟延交货 1~5 天，应向甲方赔偿不能交货部分货款的 1%，迟交货 5 天以上，应向甲方赔偿不能交货部分货款的 5% 违约金；乙方提供的产品如无法满足合同所述内容，且在 30 个工作日内乙方仍无法解决的，甲方有权要求退货，且要求乙方双倍返还定金。

(二) 甲方延迟付款 1~5 天，应向乙方赔偿不能支付货款金额部分的每日 1% 计算违约金；延迟支付 5 天以上的，应向乙方赔偿不能支付货款金额部分的每日 5% 计算违约金。

(三) 本合同在执行过程中产生争议，双方应采取协商解决，协商不成的，可依法向人民法院诉讼，双方当事人同意接受甲方所在地人民法院的司法管辖。

#### 第八条 不可抗力

(一) 当事人双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同应在 24 小时内向对方通报不能履行或不能完全履行的理由, 待情况解除后须在 7 日内向对方出具主管部门或当地有关部门提供的因不可抗力致使不能履行合同的证明材料。在发生不可抗力的情况下, 应允许延期履行、部分履行或者不履行合同, 并根据实际状况可部分或全部免于承担违约责任。

(二) 本合同中, 不可抗力是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况, 诸如战争、火灾、洪水、台风、地震和 / 或人力不可抗拒之事件和 / 或政治事件、政策法律的修改等。

#### 第九条 附则与其它

(一) 本合同如有未尽事宜, 须经双方协商, 做出补充规定, 补充规定与本合同具有同等效力;

(二) 合同采取快递方式, 乙方收到原件并加盖印章寄回。

(三) 本合同签名人员有权代表乙方, 保证合同履行。如因乙方需要, 该人员不能代表乙方, 则乙方应立即书面通知甲方, 如因乙方未立即通知甲方而给甲方造成损失或费用由乙方承担。

(四) 本合同一式贰份, 双方各执壹份, 甲乙双方法定代表人或委托代理人签字并加盖合同章后生效, 传真件有效。

(五) 其它需说明的事宜: 合同执行过程中如有矛盾或者未尽事宜, 以双方协商为准。

---

合同正文结束

---



甲方（需方）：深圳市讯方技术股份有限公司（公章）

法定代表人：

委托代理人：

开户银行：中国工商银行深圳市分行海王支行

银行帐号：40000 293192 000 19824

税号：914403007285411330

联系电话：0755-88866500 传真：0755-86192832

联系地址：深圳市南山区招商街道工业六路创业壹号大楼B栋201室

签订日期：2017年6月21日

乙方（供方）：贵州太极云科技有限公司（公章）

法定代表人：付忠德

委托代理人：

开户银行：贵阳银行南厂路支行

银行帐号：10530120030002335

联系电话：13639074560 传真：

联系地址：贵阳市南明区市花果园Q区6栋3单元

签订日期：2017年6月21日

## 附件一：

序号	设备名称	型号及参数说明	单位	数量	品牌	单价	小计
一、机房结构化装饰工程							
1. 墙面及隔断工程							
1-01	金属防火彩钢板	1200×3000mm 白灰, 厚度 0.6mm	张	53.00	兴铁	640.00	33,920.00
1-02	钢制踢脚线	白灰 2000mm	米	49.00	国产	27.00	1,323.00
1-03	阳角收边件	3M 白灰	套	13.00	国产	35.00	455.00
1-04	阴角收边件	3M 白灰	根	46.00	国产	35.00	1,610.00
1-05	彩钢板检修门	尺寸根据现场定制	樘	1.00	国产	1,200.00	1,200.00
1-06	钢化玻璃	厚度 1.2CM	m <sup>2</sup>	24.36	国产	210.00	5,115.60
1-07	钢架隔断及焊接 (含拼接大屏钢架)	基础钢架焊接, 定制	项	1.00	国产	5,500.00	5,500.00
1-08	不锈钢收边装饰	根据现场定制, 厚度 1.0	项	1.00	国产	1,500.00	1,500.00
1-09	瓷粉和乳胶漆	国产优质	m <sup>2</sup>	32.00	国产	45.00	1,440.00
1-10	防静电地板下密封	根据现场定制	项	1.00	国产	3,000.00	3,000.00
1-11	基础木工板	1220*2440mm 1.8厚	张	42.00	国产	120.00	5,040.00
1-12	墙面基础龙骨	钢制 75 型	批	1.00	国产	7,500.00	7,500.00
1-13	轻质砖封堵窗及隔墙	定制	平方	85.52	国产	75.00	6,414.00
1-14	窗户封堵后墙刮腻子粉	定制	平方	171.04	国产	45.00	7,696.80
1-15	窗户封堵后刷乳胶漆	定制	平方	87.12	国产	30.00	2,613.60

1-16	窗户封堵 后刷防尘 漆	定制	平方	21.90	国产	45.00	985.50
1-17	窗户及下 班天棚贴 防晒隔热 膜	定制	平方	46.90	国产	180.00	8,442.00
1-18	进门挡水 围堰	定制	米	2	国产	760.50	1,521.00
2. 项 面吊 项工 程							
1-19	铝扣天花 吊顶	国产优质-600× 600×1.2mm 含 吊杆, 龙骨、收边 条等	m <sup>2</sup>	110.00	国产	180.00	19,800.00
1-20	保温棉(仅 采购, 含胶 水)	厚度不低于 2CM	m <sup>2</sup>	110.00	国产	120.00	13,200.00
1-21	天花吊顶 承重基础 骨架制作	定制(屋顶层高较 高, 用制作的金属 龙骨作承重横梁)	项	1.00	国产	3,000.00	3,000.00
1-22	室内防水 雨棚	定制	项	1.00	国产	10,500.00	10,500.00
3. 地 面工 程							
1-23	地面防尘 漆喷涂	醇酸清漆	m <sup>2</sup>	110.00	国产	37.50	4,125.00
1-24	防静电地 板	全钢 600×600×35 mm 安装净高不 高于 15 公分	m <sup>2</sup>	110.00	国产	270.00	29,700.00
1-25	保温棉(仅 采购, 含胶 水)	厚度不低于 2CM	m <sup>2</sup>	100.00	国产	120.00	12,000.00
4. 门 窗工 程							
1-26	单开钢化 玻璃门	定制, 尺寸: 1000*2000mm, 厚度 1.2CM, 含五金配件	套	1.00	国产	2,200.00	2,200.00

1-27	遮光窗帘	根据现场定制	m <sup>2</sup>	10.00	国产	600.00	6,000.00
1-28	门洞不锈钢包边装饰	根据现场定制	项	1.00	国产	3,000.00	3,000.00
二、机房供配电及电气工程							
2-01	UPS 主机	40KVA 工频在线双转换拓扑结构高数智能 DSP 控制，实现完美的系统性能保护功能。三进三出	套	1.00	力迅	58,000.00	58,000.00
2-02	蓄电池	免维护铅酸蓄电池 12V100AH	只	96.00	与 UPS 同品牌	730.00	70,080.00
2-03	电池柜	电池柜，单个柜子可安装 32 只	套	3.00	国产	1,300.00	3,900.00
2-04	精密空调	12.5KW 制冷量：12.5KW 风量：4950m <sup>3</sup> /h；送风方式：上送风	套	2.0	艾默生	37,000.00	74,000.00
2-05	精密空调	7KW、制冷量：7KW 室内机尺寸：510*7385*1750 送风方式：上送风 建议品牌：艾默生	套	1.0	艾默生	29,000.00	29,000.00
2-06	蓄电池维护开关	蓄电池维护开关	个	3.00	正泰	300.00	900.00
2-07	电池间连接线	串联蓄电池组	根	96.00	国产	35.00	3,360.00
2-08	阻燃电缆（市电配电柜→UPS 电源主机）	YJV-4×25+1×16	米	100	津成	72.00	7,200.00
2-09	阻燃电缆（UPS 电源主机→UPS 配电柜）	YJV-4×25+1×16	米	100	津成	72.00	7,200.00
2-10	阻燃电缆	BVR-2×25	米	100	津成	50.00	5,000.00



	(蓄电池组→UPS电源主机)						
2-11	市电配电箱	定制 30回路	套	1.00	国产	7,500.00	7,500.00
2-12	U电配电箱	定制 30回路	套	1.00	国产	7,500.00	7,500.00
2-13	电气配线 (配电箱→机柜插座)	国产优质-BVR6 mm <sup>2</sup> ×3	m	650.00	津成	20.00	13,000.00
2-14	电气配线 (配电箱→墙面插座)	国产优质-BVR4 mm <sup>2</sup> ×3	m	420.00	津成	18.00	7,560.00
2-15	电气配线 (配电箱→照明)	国产优质-BVR1.5 mm <sup>2</sup> ×3	m	240.00	津成	15.00	3,600.00
2-16	电气配线 (市电配电箱→精密空调)	国产优质-BVR10 mm <sup>2</sup> ×3	m	50.00	津成	28.00	1,400.00
2-17	不锈钢格栅灯	600×1200 mm含18W×3光源	套	11.00	国产	400.00	4,400.00
2-18	不锈钢格栅灯	600×600 mm含18W×3光源	套	10.00	国产	300.00	3,000.00
2-19	照明开关	双位	付	3.00	国产	30.00	90.00
2-20	消防疏散灯、二三插	安全出口指示灯、二三插、布线	个	3.00	国产	120.00	360.00
2-22	安全出口指示灯、二三插	安全出口指示灯、二三插、布线	个	3.00	国产	120.00	360.00
2-23	机柜16A工业插座	定制 16A 含地面防水架)	付	44.00	国产	75.00	3,300.00
2-24	墙面电源插座	TCL(惠州)-A6/426/USL	付	16.00	TCL	30.00	480.00
2-25	市电进户主干电缆	YJV-4×35+1×25	米	100.00	津成	140.00	14,000.00
三、	机房空调和新						



风工程							
3-03	大厅中央 空调(天花 机)	总制冷量: 12KW 总制热量: 14KW	套	1.00	格力	13,500.00	13,500.00
3-04	新风主机	新风量: 600m <sup>3</sup> /h, 外形尺寸: 长*宽* 高 824*904*270	台	1.00	国产	8,400.00	8,400.00
3-05	新风排风 管道	国产优质	项	1.00	国产	3,750.00	3,750.00
3-06	空调给排 水处理	国产优质	项	3.00	国产	1,000.00	3,000.00
四、 机房 防雷 接地 工程							
4-01	二级浪涌 保护器	AM1-60/3+NPE 耐压 保护: 60KA、三项 保护	个	2.00	国产	270.00	540.00
4-02	三级浪涌 保护器	APD-06A 耐压保护: 10KA、机架式安装, 六位电源插口, 载 流 16A	个	36.00	国产	225.00	8,100.00
4-03	等电位 TD 端子箱	国产优质-适配 TD28 铜质	个	2.00	国产	30.00	60.00
4-04	均压环汇 流排	国产优质-适配 40 ×4 mm 紫铜带	m	140.80	国产	75.00	10,560.00
4-05	铜芯绝缘 导线(主干 接地)	国产优质-BVR35 mm <sup>2</sup>	m	120.00	国产	24.00	2,880.00
4-06	铜芯绝缘 导线(金属 间连接)	国产优质-BVR16 mm <sup>2</sup>	m	120.00	国产	20.00	2,400.00
4-07	接地极制 作和测试 (不含制 作地网)	现场制作-接入大 楼接地极, 测试, (含接地铜牌)	项	1.00	国产	3,000.00	3,000.00
五、 机房 安全 防范							

系统工程							
1. 视频监控工程							
5-01	网络高清半球摄像机	200W 高清摄像机, 分辨率 1920*1080	台	6.00	大华	320.00	1,920.00
5-02	摄像机电源适配器	DH-PFM300/DC12V2A	个	6.00	大华	40.00	240.00
5-03	高清录像机	适配	台	1.00	大华	2,800.00	2,800.00
5-04	DVR 硬盘	ST3000VX000 3TB	块	8.00	大华	825.00	6,600.00
5-06	门禁控制器	AT-2002N	个	1.00	共济	2,600.00	2,600.00
5-07	开门按钮	A2	个	2.00	共济	27.00	54.00
5-08	读卡器	ATR-36KEY	个	2.00	共济	1,200.00	2,400.00
5-09	发卡器	T3	个	1.00	共济	1,200.00	1,200.00
5-10	磁力锁	CHL280	把	2.00	共济	345.00	690.00
5-11	磁力锁支架	配套	个	2.00	共济	345.00	690.00
5-12	IC 卡	IC	张	50.00	共济	7.50	375.00
六、机房消防系统							
6-01	消防手持气体灭火器	3KG	瓶	9	国产	270.00	2,430.00
七、机房综合布线工程							
1. 机房布线工程							
8-01	六类非屏蔽网线	国产优质	箱	20.00	爱谱华顿	778.00	15,560.00
8-02	线管及桥架	根据现场定制	批	1.00	国产	3,000.00	3,000.00

	架安装支 架						
8-03	六类网络 跳线	长度适配	条	120.00	国产	25.00	3,000.00
2.	机柜 设备 工程						
8-02	服务器机 柜	国产优质 600*1000*2000mm, 前后门为网孔型, 每个机柜配2个8 位,10A输出的PDU	面	10.00	国产	2,700.00	27,000.00
8-03	网络机柜	国产优质 600*600*2000mm, 前后门为网孔型, 每个机柜配2个8 位,10A输出的PDU	面	3.00	国产	1,800.00	5,400.00
8-04	六类非屏 蔽24口配 线架	国产优质	个	25.00	国产	340.00	8,500.00
8-05	线缆管理 架	国产优质	个	25.00	国产	50.00	1,250.00
8-06	UPS 散力 承重架	钢制材料,现场制 作	套	3.00	国产	500.00	1,500.00
8-07	精密空调 散力承重 架	钢制材料,现场制 作	套	2.00	国产	500.00	1,000.00
3.	综合 管路 工程						
8-08	电缆金属 线槽	国产优质-200× 100mm金属桥架	m	88.00	国产	70.00	6,160.00
8-09	电缆金属 线管	国产优质-适配	m	180.00	国产	15.00	2,700.00
8-10	铝合金上 走线桥架	L300,300×2000× 50mm	m	12.00	国产	180.00	2,160.00
8-11	上走线桥 架支架	适配,H2400mm U 型	付	8.00	国产	600.00	4,800.00
8-12	铝合金固 线器	六类CAT6,单层线 位12支	片	60.00	国产	270.00	16,200.00